




30 DE JUNIO, 1,2,3
DE JULIO

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

21:00

12:00

19:00

20:00

AZTECA

CALIENTE

MAZATLÁN

ALFONSO LASTRAS

UNIVERSITARIO

JALISCO

NEMESIO DIEZ

TSM CORONA

NOU CAMP

TUDN

FOX

TV AZTECA

ESPN

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J1J1

7, 8, 9, 10
DE JULIO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

19:00

21:00

17:00

19:00

21:00

12:00

17:00

19:00

20:00

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

AKRON

BBVA

AZTECA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

VICTORIA

LA CORREGIDORA

NOU CAMP

TV AZTECA

FOX

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J2J2

12, 13, 14, 15, 16
DE JULIO

JUEVES

JUEVES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

21:00

19:00 HC / 18:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

21:00

12:00

19:00

TSM CORONA

AKRON

MAZATLÁN

CALIENTE

ALFONSO LASTRAS

AZTECA

UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

HIDALGO

TUDN

TUDN

TV AZTECA

FOX

ESPN

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J3J3

APERTURA 2023



DEL 18 AL 21
DE AGOSTO

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

CUAUHTÉMOC

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

VICTORIA

NOU CAMP

BBVA

JALISCO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

AZTECA

LA CORREGIDORA

TV AZTECA

FOX

TUDN

FOX

TUDN

TUDN / TV AZTECA

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J4J4

DOBLE 22, 23, 30, 31
DE AGOSTO 

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

TBC

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

AZTECA

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

ALFONSO LASTRAS

LA CORREGIDORA

HIDALGO

NEMESIO DIEZ

AKRON

MAZATLÁN

UNIVERSITARIO

TUDN

FOX

ESPN

FOX

FOX

TUDN

TUDN

TV AZTECA

TUDN

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J5J5

APERTURA 2023

LEAGUES CUP
    DEL 21 DE JULIO AL 19 DE AGOSTO / PARTICIPAN TODOS LOS CLUBES DE LIGA BBVA MX

Los partidos se programarán al término de la participación de 
cada Club en Leagues Cup

Los partidos se programarán al término de la participación de 
cada Club en Leagues Cup

25, 26, 27, 28
DE AGOSTO

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

21:00

16:00

18:00

20:00

21:00

CUAUHTÉMOC

CALIENTE

JALISCO

AZTECA

TSM CORONA

VICTORIA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

BBVA

HIDALGO

TV AZTECA

FOX

TUDN

TUDN

TUDN / TV AZTECA

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J6J6



22, 23, 24
DE SEPTIEMBRE

1, 2, 3
DE SEPTIEMBRE

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

19:00

19:00

21:00

17:00

17:00

19:00

19:00

21:00

12:00

ALFONSO LASTRAS

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

CUAUHTÉMOC

AKRON

NOU CAMP

TSM CORONA

UNIVERSITARIO

AZTECA

NEMESIO DIEZ

ESPN

FOX

TV AZTECA

TUDN

FOX

TUDN / TV AZTECA

TUDN

TUDN

TUDN

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J7J7

15, 16, 17, 18
DE SEPTIEMBRE

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

LUNES

19:00 HC / 18:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

16:00

POR CONFIRMAR

POR CONFIRMAR

12:00

17:00

19:00

21:00

MAZATLÁN

CALIENTE

VICTORIA

BBVA

AZTECA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

LA CORREGIDORA

JALISCO

HIDALGO

TV AZTECA

FOX

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

IZZI

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J8J8

APERTURA 2023

FECHA FIFA
      DEL 4 AL 14 DE SEPTIEMBRE - SE PARA LA LIGA

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

19:00

21:00

19:00

19:00

21:00

12:00

16:00

20:00

ALFONSO LASTRAS

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

CUAUHTÉMOC

NOU CAMP

AKRON

UNIVERSITARIO

NEMESIO DIEZ

AZTECA

TSM CORONA

ESPN

FOX

TV AZTECA

FOX

CHIVAS TV / TUDN / TV Azteca

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J9J9



28, 29, 30 DE SEPTIEMBRE
1 DE OCTUBRE 

JUEVES

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

20:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

21:00

12:00

17:00

JALISCO

LA CORREGIDORA

MAZATLÁN

CALIENTE

HIDALGO

BBVA

AZTECA

NEMESIO DIEZ

ALFONSO LASTRAS

TUDN

FOX

TV AZTECA

FOX

FOX

TUDN

TUDN

TUDN

ESPN

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J10J10

DOBLE 3, 4
DE OCTUBRE

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

19:00

21:00

19:00

19:00

21:00

CUAUHTÉMOC

AZTECA

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

VICTORIA

UNIVERSITARIO

TV AZTECA 

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J11J11

APERTURA 2023

CAMPEONES CUP
       MIÉRCOLES 27 DE SEPTIEMBRE

6, 7, 8
DE OCTUBRE 

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

12:00

17:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

MAZATLÁN

BBVA

HIDALGO

AKRON

AZTECA

NEMESIO DIEZ

VICTORIA

TSM CORONA

CALIENTE

TV AZTECA

TUDN

FOX

CHIVAS TV / TUDN / TV Azteca

TUDN

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J12J12

La fecha y el horario del partido de Mazatlán estarán sujetos a si 
el Club Tigres participa en Campeones CUP



20, 21, 22
DE OCTUBRE

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

19:00

21:00

17:00

19:00

21:00

12:00

16:00

18:00

JALISCO

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

CUAUHTÉMOC

NOU CAMP

AZTECA

UNIVERSITARIO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

ALFONSO LASTRAS

LA CORREGIDORA

TUDN

FOX

TV AZTECA

FOX

TUDN

TUDN

TUDN

ESPN

FOX

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J13J13

APERTURA 2023

DOBLE 24, 25
DE OCTUBRE

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

19:00

21:00

19:00

21:00

NOU CAMP

AKRON

TSM CORONA

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

FOX

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCALL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

J11J11

FECHA FIFA
      DEL 9 AL 19 DE OCTUBRE - SE PARA LA LIGA

27, 28, 29
DE OCTUBRE

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

17:00

19:00

19:00

21:00

12:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

VICTORIA

MAZATLÁN

AZTECA

HIDALGO

AKRON

BBVA

NEMESIO DIEZ

TSM CORONA

CALIENTE

TUDN

TV AZTECA

TUDN

FOX

CHIVAS TV / TUDN / TV Azteca

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J14J14



DOBLE 31 DE OCTUBRE
1 DE NOVIEMBRE

MARTES

MARTES

MARTES

MARTES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

MIÉRCOLES

19:00

19:00

21:00

21:00

19:00

19:00

21:00 HC / 20:00 HL

21:00

21:00 HC / 20:00 HL

NEMESIO DIEZ

LA CORREGIDORA

NOU CAMP

BBVA

JALISCO

AZTECA

MAZATLÁN

ALFONSO LASTRAS

CALIENTE

TUDN

FOX

FOX

TUDN

TUDN

TUDN

TV AZTECA

ESPN

FOX

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J15J15

APERTURA 2023

3,4,5 
DE NOVIEMBRE

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

DOMINGO

21:00

17:00

19:00

21:00

21:00

12:00

16:00

18:00

20:00 HC / 19:00 HL

CUAUHTÉMOC

UNIVERSITARIO

AZTECA

AKRON

HIDALGO

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

VICTORIA

TSM CORONA

OLÍMPICO BENITO JUÁREZ

TV AZTECA

TUDN

TUDN

CHIVAS TV / TUDN / TV Azteca

FOX

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J16J16

10, 11, 12
DE NOVIEMBRE

VIERNES

VIERNES

VIERNES

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

SÁBADO

DOMINGO

DOMINGO

19:00

19:00 HL / 18:00 HL

21:00 HL / 19:00 HL

17:00

17:00

19:00

21:00

18:00

20:00

JALISCO

MAZATLÁN

CALIENTE

LA CORREGIDORA

ALFONSO LASTRAS

OLÍMPICO UNIVERSITARIO

UNIVERSITARIO

AZTECA

NOU CAMP

TUDN

TV AZTECA

FOX

FOX

ESPN

TUDN

TUDN

TUDN

FOX

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

vs.

J17J17

FECHA FIFA
      DEL 13 AL 23 DE NOVIEMBRE - SE PARA LA LIGA



22, 23
DE NOVIEMBRE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

P-IP- I

APERTURA 2023

29, 30
DE NOVIEMBRE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

CFICFI

2, 3
DE DICIEMBRE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

vs.

vs.

CFVCFV

6, 7
DE DICIEMBRE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

SFISFI

9, 10
DE DICIEMBRE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

SFISFI

25, 26
DE NOVIEMBRE

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

vs.

P-IP- I



APERTURA 2023

MUNDIAL DE CLUBES
       DEL 12 AL 23 DE DICIEMBRE  

14 O 27
DE DICIEMBRE 

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

FIFI La fecha y el horario de la Final Ida y Vuelta estarán sujetos a la 
participación del Club León en la Fase Final y el Mundial de Clubes

17 O 30
DE DICIEMBRE 

DÍA HORA LOCAL VISITANTE ESTADIO TRANSMISIÓN

vs.

FVFV La fecha y el horario de la Final Ida y Vuelta estarán sujetos a la 
participación del Club León en la Fase Final y el Mundial de Clubes




